
Uchwała NrXLI/538/14
Rady Miasta Piły 

z dnia 28 stycznia 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen dla zbiorowego odprowadzania ścieków opadowych
i roztopowych na okres od 1 marca 2014 roku do 28 lutego 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia

7  czerwca  2001  roku  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), Rada Miasta Piły

uchwala co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się  taryfę  cen dla zbiorowego odprowadzania ścieków opadowych

i roztopowych dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Pile, jak w załączniku do

niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia 1 marca 2014 roku do dnia 28 lutego 2015 roku. 

           PRZEWODNICZĄCY 
    Rady Miasta Piły

  ( - ) 
      Rafał Zdzierela



         Załącznik
do Uchwały Nr XLI/538/14
Rady Miasta Piły
z dnia 28 stycznia 2014 roku

TARYFA  CENY  ZA  ODPROWADZANIE  ŚCIEKÓW
OPADOWYCH  I ROZTOPOWYCH

na okres od 1 marca 2014 roku do 28 lutego 2015 roku

Tab.  Cena za 1  m2 powierzchni  zanieczyszczonej  o  trwałej  nawierzchni odwadnianej  do
urządzeń kanalizacji deszczowej, będących własnością Miejskich Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w  Pile

Lp. Czynność
Cena 

Jednostka netto Z VAT

1.
Odprowadzanie ścieków opadowych i 
roztopowych do urządzeń kanalizacji 
deszczowej

0,08 0,09 zł/m2/m-c

          PRZEWODNICZĄCY 
    Rady Miasta Piły

  ( - ) 
      Rafał Zdzierela


